Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от 30.04.2020
	№ 162

	с. Крученая Балка

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   С.Н. Величко

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от

30

.0

4

.2020

№

162

с. Крученая Балка

Об установлении срока рассрочки

оплаты приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности, при реализации

преимущественного права на приобретение такого имущества

В соответствии с Федеральным

з

аконом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании пункта 1 статьи 5 Федер

ального закона от

22.07.2008

№ 159

-

ФЗ «Об особенностях недвижимого имущества,

находящегося в государственно

й или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования

«

Кручено

-

Балковское

сельско

е поселение

», Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения

Р Е Ш И Л О:

1.

Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого

субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования

«

Кручено

-

Балковское сельское поселение

»

, при

реализации преимущественного права на приобретение такого имущества,

составляет 5 лет.

2.

Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

в сети Интернет.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня

его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковского сельского поселения                                   С.Н. Величко